УТВЕРЖДАЮ

Глава Администрации

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

____________ Р.Ф. Газизов

ПРОТОКОЛ № 14

совещания главы администрации городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан в формате «Предпринимательский час»

14 апреля 2022 года                                                                      Администрация

                                                                                                        ГО г.Стерлитамак РБ,

                                                                                                        кабинет № 301

1. «Работа по очистке земельного участка»

(Муратов Ф.Р. – инициатор проекта)

РЕШИЛИ:

1.1. Информацию Муратова Ф.Р. принять к сведению.

1.2. После осмотра местности и подъездных путей рассмотреть

возможность расчистки предлагаемой территории с учетом требований

лесохозяйственного регламента. Исключить нарушения действующего

законодательства в случае возникновения проблемных рисков.

Ответственные: Гарифуллин И.Р., Скабелкина А.В., Ланина О.А., Ситдикова

Г.Ф., Рахимов А.А.

Срок исполнения: 26.05.2022.

2. Отчеты об исполнении предыдущих поручений, рассмотренных на

предпринимательских часах

(ответственные лица)

РЕШИЛИ:

2

2.1. Поручение «Поддержать инициативу проведения регионального этапа

всероссийского конкурса красоты «Королева Башкортостана» в городе

Стерлитамак (при условии благоприятной санитарно-эпидемиологической

ситуации на момент проведения мероприятия). Рассмотреть возможность

предоставления зала Городского дворца культуры по адресу ул. Тукаева, д. 9, (на

договорных отношениях) для проведения мероприятия при соблюдении

действующих санитарно-эпидемиологических требований» (Инвестиционный

проект «Региональный этап всероссийского конкурса красоты для замужних

женщин и мам «Королева Башкортостана 2022», Кирсанова Алла Викторовна,

самозанятая) снять с контроля.

Протокол вела:

Заместитель главы администрации

ГО г. Стерлитамак РБ                                                                               Г.Ф. Ситдикова